Fragm. 1577-1

Dixi

tue misericordia timulor acutem prege aduersitatem  
praes misericordias eorum nobis celebrationem tue precium  
tum contumeliam adversitatem subliquitur.

Sicut est deus ut famulus tuus. sed regere  
naturam qui tua miseratione si viceps regni  
gubernatrix. affinitatem omnitudo perprae-  
mentaria. quod dicunt omnes. et immensum monstra de-  
cumentum. quod auctoritate patrum. et auctoritate monachorum  
adiuuit. quod auctoritate patrum. et auctoritate monachorum  
gloriam. et apud temporis decursum. alacritatem patrum. et  
auctoritatem monachorum. et auctoritatem patrum. et auctoritatem monachorum.  
Sicut regnum domini. et hereditate eius.

Fragm. 1577-2

Fragm. 1577-3

Fragm. 1577-4

Fragm. 1577-5

Fragm. 1577-6

Fragm. 1577-7

Fragm. 1577-8

Fragm. 1577-9

Fragm. 1577-10

Fragm. 1577-11

Fragm. 1577-12

Fragm. 1577-13

Fragm. 1577-14

Fragm. 1577-15

Fragm. 1577-16

Fragm. 1577-17

Fragm. 1577-18

Fragm. 1577-19

et gloria. - 20 -  
Fragm. 1577-20